# כנס החברה האנטומולוגית בישראל הוועידה ה-38

החברה האנטומולוגית בישראל
الجمعية الإسرائيلية لعلم الحشرات
The Entomological Society of Israel

יום רביעי, כ"ד בתשרי תש"ף,

23 באוקטובר 2019

מנהל המחקר החקלאי, מרכז וולקני, ראשון
לציון

## תכנית ותקצירים

הוועדה המארגנת:

חגי שפיגלר, אלי הררי, אלעד חיל, ויקי סורוקר, קוסטה מומצ'גלו

הכנס ה-38 של החברה האנטומולוגית בישראל מתקיים
בתמיכת:

חברת רפא

# Rafa.

איגוד הכימיה, הפרמצבטיקה ואיכות הסביבה - התאחדות
התעשיינים בישראל